
Uchwała Nr V/36/2007 
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 luty 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Zespołowi Szkół Technicznych w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 58 ust. 6 w związku z art. 
62 ust.  3  oraz art.  5c pkt  1  ustawy z  dnia 7  września  1991 r.  o  systemie  oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Nadać Zespołowi Szkół Technicznych w Cieszynie statut, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r.




